Orte: ex peticione fratrum monachorum cenobii sancti Michahelis in Bauenberch de- 
creuimus donandum annuatim de cera pondus, . . vulgo lapis cere . ., ex singulis terre 
nostre tabernis, de majoribus quidem integrum, de minoribus vero dimidium, in usum ejus
dem ecclesie sancti Michahelis ad sepulchrum beate memorie Ottonis episcopi, gentis 
nostre apostoli.

Personen: Boguzlaus Pomeranorum et Liuticiorum dux, — ex peticione et instinctu .. . 
Pomeranorum episcopi, domini Conradi, ... ob remedium anime nostre, fratrisque nostri 
Kazimari, simulque uxoris ac filiorum, — sigilli nostri pariterque . . . Conradi episcopi 
sigilli inpressione . . . muniri fecimus.

Außerdem gedr. Ludewig Scriptores rer. episc. Bamb. S. 1130; Ussermann Episcopatus Bamberg. 
Cod. probat. S. 125; Lünig Reichsarchiv XVII Spicii, eccl. II S. 27.

92.

U83 Jannar 14.

Ratibor, ältester Sohn des Herzogs Bogislaw I., stirbt.

MCLXXXTTT conventus venit in Lenin. Obiit Ratibor, filius Boguzlai [XIX] Kalen- 
das Februarii.

Annales et Notae Colbazienses bei Pertz Mon, Germ. Scr. XTX S. 715; und unser Anhang I.

93. (Cod. No. 53.)

[1183.]

Herzog Bogislaw I. bestätigt dem Kloster Colbatz zum Ersatz für die jährliche Hebung von 
5 Mark aus dem Kruge in Colberg, welche er dem Kloster früher geschenkt, jetzt aber auf Vermitte
lung seines Verwandten Wartislaw von demselben zurückerhalten habe, um damit das Kloster Stolp 
zum Seelenheil seines dort beerdigten Sohnes Ratibor auszustatten, den Besitz des Gutes Damm in 
erweitertem Umfange an beiden Ufern der Plöne, und verspricht 100 Mark zur Beihülfe für die Ab
leitung jenes Flusses nach dem benannten Dorfe.

Berichtig, nach der cölbatzer Or. Matrikel, Nr. 5: Bugeslauus st. Boguzlauus; Quoniam vite pré
sentas curricula sine peccatis et negligentiis transire nequaquam valemus, et [ad] hec abolenda siue 
minuenda saluatoris nostri st. Cum vit. près, curriculum sin. pecc. et negL transigere nequ. valeamus, 
ad hec abol. siv. min. saluationi nostre; elemosinis st. eleemosynis; in eternis mereamur recipi taberna
culis st. in etema mer. rec. tabernacula; adtestatione st. attest; redditus st. reditus; carissimo st. cha- 
rissimo; heredibusque nostris obseruandum relinquentes st. heredibusque rei.; quiueiitis st. quiuerint, 
addiciemus st. adjiciemus; cassare st. cessare; hiis st. his; perhenniumque st. perenn.

Orte: quinque marcarum redditus in taberna Colbergensi eccle^łe sancte genitricis Marie 
in Colbaz pro elemosina contulimus, postmodum vero, mediante carissimo cognato nostro 
Wartizlauo, easdem a nobis cum beneplacito vestro receptas Stolpensibus pro anima Rati- 
bori filii nostri, qui ibidem sepultus est, delegauimus, predium, quod Damba dicitur, cum 
vniuersis attinentiis suis, tam in silvis, quam in pratis et campis ex vtraque parte amnis, 
qui Plone vocatur, earum vice perpetua vobis donatione confirmantes .. . Quod et si eundem 
amnem ad prefatam villam fodiendo deducere quiueritis, centum insuper marcas, si vita 
comes fuerit, addiciemus.